教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路 5
號
聯絡人：劉又瑋
電話： 02-7736-5573
Email：gloria@mail.moe.gov.tw

受文者： 國立清華大學

發文日期： 中華民國 106年4月21日
發文字號： 臺教文 (一 )字第1060055721號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 10600055721_0_收文附件_2、10600055721_0_收文附件 _1[1]、106000557

21_0_收文

主旨： 俄羅斯莫斯科市立師範大學 (MCU)擬於本 (106)年
上 半年辦理 2場學術活動，歡迎我方學校踴躍參
與，請查照。

說明：
一、 依據駐俄羅斯代表處教育組 106年 4月 18日俄教組

字第10600400031號函辦理。
二、 旨 學校預訂於本年上半年辦理 2 場學術活動，第

1場活動為「莫斯科市教育機構遠距教學計畫發
展」研討會，預定於本年 5月 30日舉行；第 2場活
動為「學生學術移動計畫品質：從學生社會文化
與語言之適應到教育計畫執行成效評估」圓桌會
議，預定於本年 6月 20日舉行， 2場活動成果將分
別出版專書及論文集。

三、 檢附駐組來函及附件，貴校如有意參與或任何疑問，
請依附件聯絡方式逕洽該校。

正本： 各公私立大專校院
副本： 駐俄羅斯代表處教育組、本部國際及兩岸教育司 -國際合作科

電子公文
交 換 章
2017/04/26
09:33:41

裝

訂

線

第1頁 共1頁